Протокол № 2
по проведению публичных слушаний
по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101038:361

от «25» апреля 2019 г.                                                                           п. Раздольный
Слушали Карташова В.И.:  – председателя Организационного комитета по  проведению публичных слушаний:
Публичные слушания по обсуждению проекта решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101038:361 проходят в актовом зале администрации Раздольненского сельского поселения, присутствуют 14 человек, в том числе члены Организационного комитета:
Председатель организационного комитета:              В.И. Карташов
Секретарь организационного комитета:                    Я.В. Фисенко
Члены организационного комитета:	                  К.В. Склярова
								       М.В. Меркушев
								       Л.В. Аносова
Карташов В.И.: Согласно регламенту, для доклада по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101038:361
предоставляется - 10 минут;
- выступающим,  предоставляется - 3 минуты.
Карташов В.И.: Предлагаю избрать, из числа присутствующих счетную комиссию – А.А. Макурину.
Идет голосование.
Результат голосования:
За –14
Против –0
Воздержались –0
Принято.

Карташов В.И.: Предложил открыть Публичные слушания.
Идет голосование.
Результат голосования:
За – 14
Против –0
Воздержались – 0
Принято.
Повестка Дня:
1. Обсуждение проекта решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101038:361.

Карташов В.И.: Зачитывает Повестку дня. Предлагает принять Повестку дня за основу и в целом.
Идет голосование.
Результат голосования:
За –14
Против-  0
Воздержались –0
Принято.

Карташов В.И.: Письменные предложения и рекомендации от населения Раздольненского сельского поселения по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101038:361 принимались  по адресу: 684020, п. Раздольный, ул. Советская 2 «а», приемная Собрания депутатов  Раздольненского сельского поселения с отметкой «публичные слушания по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101038:361.

Вопрос № 1: Обсуждение проекта  решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101038:361.
Аносова Л.В.: Доложила пояснительную записку к проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101038:361.
Идет обсуждение.

Решение публичных слушаний:
Рекомендовать главе администрации Раздольненского сельского поселения предоставить  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного  участка с кадастровым номером 41:05:0101038:361.
Идет голосование.
Результат голосования:
За –14
Против –0
Воздержались –0
Принято.
Карташов В.И.: Предложил закрыть  Публичные слушания.
Идет голосование.
Результат голосования:
За – 14
Против –0
Воздержались –0
Принято.

Председатель
Организационного комитета                                                               В.И. Карташов

Секретарь
Организационного комитета                                                                 Я.В. Фисенко
[bookmark: _GoBack]